



YENİLİKÇİ ÜRETİM İLE KATMA DEĞER: YAY-YÜKA PLATFORMU

Etkinliğin Adı :AR-GE YENİLİK DESTEK MEKANİZMALARINI ÇALIŞTAYI
Tarih :10 NİSAN 2023
Yer :TÜBİTAK, FEZA GÜRSEY TOPLANTI SALONU, ANKARA

YAY-YÜKA Projesinin Amacı:

İstanbul Kalkınma Ajansı tarafından desteklenmekte olan “Yenilikçi Üretim ile Katma Değer: YAY-YÜKA Platformu” arayüz yapılarının, sonuç odaklı bir yaklaşımla doğrudan sanayinin ihtiyaçlarına çözüm üretebilen bir yapıya kavuşabilmeleri için kurgulanmış kapasite ve yetkinlik artırımı programlarıyla yeni beceriler kazanmalarını ve bu sayede yenilik temelli dönüşüme aday işletmelerin kritik teknolojilerden faydalanmalarını cesaretlendirerek daha nitelikli hizmetler sunabilmelerini amaçlamaktadır.

Ar-Ge Yenilik Destek Mekanizmaları Çalıştayı:

YAY-YÜKA Platformu, Ar-Ge çalışmalarının ekonomik ve sosyal faydaya dönüşmesi, Bölge ve Ülke için ekonomik değer yaratmasını hedeflemektedir.

Projenin “Ar-Ge Yenilik Ekosistemi Mekanizmalarının Etkin Kullanımı” konulu iş paketi kapsamında Kritik teknolojileri uygulamaya eğilimli 268 işletmeye özel olarak kurgulanmış bir anket uygulanmıştır. Toplanan veriler, kritik teknolojilere eğilimli işletmelerin bu teknolojileri içselleştirmelerine yönelik bir SWOT değerlendirmesine temel oluşturmuştur.

Bu anket kapsamında, işletmelerin kritik teknolojileri geliştirmek ve içselleştirmek için gerekli Ar-Ge çalışmalarında yararlanabilecekleri Ar-Ge destek mekanizmalarına ilişkin süreçler de sorgulanmış ve Ar-Ge destek mekanizmalarının daha etkin hale getirilmesine yönelik öneriler toplanmıştır.

Planlanan Ar-Ge Yenilik Destek Mekanizmaları Çalıştayı, ilk oturumunda Ar-Ge Destek Mekanizmaları yararlanıcıları olan Sektör temsilcileri, Fonlayıcı Kuruluş temsilcileri ve Kolaylaştırıcı rol oynayan Arayüz kuruluşları temsilcileri olmak üzere üç gruptan üçer temsilcinin görüşlerini dile getirdikleri bir Açık Oturum gerçekleştirilecektir.

İkinci Oturumda ise, mali destek programlarına başvuru öncesinde/sonrasında ve yürütülmesi sırasında karşılaşılan sorunlar ve güçlükler tartışılacak, değerlendirilecek, mevcut Ar-Ge yenilik destek mekanizmalarındaki uygulamaların iyileştirilmesine yönelik görüşler toplanacaktır. Bu oturumda katılımcılar da 5 kümeye ayrılacak, her küme birer moderatör yönetiminde oluşturulan beş tematik grupta sıra ile 15'er dakika tartışmalara katılacaklar ve görüş bildireceklerdir.

İki oturumda dile getirilen görüşler, moderatörler desteği ile derlenip, toplanarak genel değerlendirme oturumunda katılımcılarla paylaşılacak ve tartışılacaktır.

Çıktılar:

Ulusal Ar-Ge inovasyon ekosisteminin tüm paydaşlarının geniş katılımıyla gerçekleşecek “Ar-Ge Yenilik Destek Mekanizmaları Çalıştayı” sonunda, ulusal Ar-Ge destek mekanizmalarımız ve ekosisteme etkileri hakkında hazırlanacak raporun, politika yapıcılara sahanın bakış açıları ile yol gösterici olması beklenmektedir.

“Ar-Ge Yenilik Destek Mekanizmaları Çalıştayı”

10 NİSAN 2023, Saat 10:00 – 16:00; TÜBİTAK, FEZA GÜRSEY TOPLANTI SALONU, Ankara

Program

- 10:00-10:15** Yenilikçi Üretim İle Katma Değer: YAY-YÜKA Platformu Kısa Tanıtımı ve Çalıştaydan Beklentiler
Proje Yürütücüsü, Marmara Üniversitesi- Prof. Dr. Ahu ALTINKUT UNCUOĞLU
- 10:15-10:30** Ar-Ge Yenilik Destek Mekanizmalarının Daha Etkin Kullanımına Yönelik Yapılan ANKET ve Analiz Sonuçlarının Değerlendirilmesi
Sabancı Üniversitesi SUNUM Direktörü- Prof. Dr. Fazilet VARDAR SUKAN
- 10:30-11:00** Ar-Ge Yenilik Destek Mekanizmaları
TÜBİTAK Başkanı- Prof. Dr. Hasan MANDAL
- 11:00-12:30** AÇIK OTURUM: Ar-Ge Yenilik Destekleri Ekosistem Paydaşları
(Ar-Ge destek Mekanizmaları yararlanıcıları olan Sektör temsilcileri, Fonlayıcı Kuruluş temsilcileri ve Kolaylaştırıcı rol oynayan Arayüz kuruluşları temsilcileri olmak üzere üç gruptan üçer temsilcinin kendi bakış açılarından ulusal Ar-Ge Destek Mekanizmalarımız hakkında görüşlerini dile getirebildikleri bir karşılıklı tartışma ortamı oluşturacaktır.)

Katılımcılar:

Dr. Hüseyin Güler (*Kastamonu Entegre Global İş Planlama ve İnovasyon Direktörü*)
Mehmet Beyaz, (*TTG Uluslararası Telekomünikasyon İletişim Hizmetleri Tic. Ltd. Şti. CTO*)
Betül Erbay, (*Elif Plastik Ambalaj, Ar-Ge Müdürü*)
Barkın Arak (*İstanbul TTO Genel Müdürü*)
Serhat Dalkılıç (*Erciyes Teknopark Genel Müdürü*)
İdil Buse Kök Hazer (*ODTÜ TTO Müdürü*)
Dr. Alperen Yurtseven (*TÜBİTAK TEYDEB Başkan Yardımcısı*)
Prof. Dr. Orhan Aydın (*Tarsus Üniversitesi Rektörü, TÜBİTAK TEMEG GYK Üyesi*)
Aycan Yüksel (*T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe - Ar-Ge ve Yenilik Daire Başkanı*)
Prof. Dr. Hamit Serbest (*ÜSİMP Yürütme Kurulu Başkanı*)

12:30-13:30 Öğle Arası

13:30-15:00 GRUP ÇALIŞMALARI: Ar-Ge Yenilik Destek Mekanizmalarının Değerlendirilmesi ve İyileştirilecek Alanların Belirlenmesi

(Katılımcılar-5 kümeye ayrılacak, her küme birer moderatör yönetiminde oluşturulan beş tematik grupta sıra ile 15'er dakika tartışmalara katılacaklar ve görüş bildireceklerdir.)

KÜME 1: Mekanizmaların Kurgusu (Doç. Dr. Serdal Temel; Ege Üniversitesi)

KÜME 2: Başvuru ve Değerlendirme Süreçleri (Çetin Akın, BC Partnering)

KÜME 3: Uygulama Süreçleri (Prof. Dr. Ahu Altinkut Uncuoğlu, Marmara Üniv., YAY-YÜKA Prj.)

KÜME 4: Ekosisteme Etkilerinin Ölçülmesi (Özlem Sevinç Tigin, Arinkom TTO)

KÜME 5: Kritik Teknolojilere Özgü Destek Mekanizmaları Hakkında Öneriler (Prof. Dr. Fazilet Vardar Sukan, Sabancı Üniversitesi SUNUM)

15:00 – 15:15 ARA

15:15 - 15:45 Genel Değerlendirme ve Kapanış

Prof. Dr. Hamit SERBEST, ÜSİMP Yürütme Kurulu Başkanı